Relazione d'ni Arcang. Siderj Cancell. M.^o S.
 Hippoly. Lancij de Monte Altus - S. T.

die 5 february 1575

In nomine Amen Congregati concilio In terra s.^a Gen. ex ordine et m.^o M.^o S.
 et M.^o dnoy Priori Terra s.^a Gen. sono campana pmissa
 fatta relazione bany de canonicis facti in q.^o fuerit
 infra scripta proposita et pmo

1 Super bono publico

2 Stante directu cancellarij et subd. literarij magistri quid
 agendu pro nova electione facienda

3 Super officinara Ecclesia s.^a Bartolomej quam possit pater
 Seraphinus ordinis minoru s.^a Franc. quid agendu

4 Stante ad locum s.^a Bartol. gasta p. civitatem Patrie
 facta bono finitur in a. tate proq. futura an sit remio placanda

5 quid agendu sup. gabellis p. preteriti soluit usq. in pater
 diem p. Sotis Civitatis p. rancia Gabellina Terra s.^a Gen. stante

6 quod attendit p. Sotis deputatos, qd p. coactu quale dicit Civitatis
 fuit iudic. et obsequi qd solutiones fave p. preteriti p. us. d. p. locu
 Civitatis p. rancia, et Terra s.^a Gen. sint pro nte et recte
 facti, nec de eis nulla fiat restitutio, dumodo in solutu non

7 solvantur aliqua gabella p. rebay Civitatem tam pro extractione
 ubiq. loci quam p. rancia in rebay pro utra p. rancia, ex quatuor
 Sotis, de quo s. rancia debet Jur. defensatu seu b. rancia, sup.

8 quo si videtur fiat consimile decretum

9 sup. huj. M.^o et P.^o m. l. rancia. V. rancia ad favore Arcanis
 Sangerij sup. tenis d. rancia, l. rancia de morte d. rancia qd agen

10 rancia Tenor a rancia s.^a M.^o rancia l. rancia Prior et rancia de s.^a Gen. et Jan. rancia

Sopra Le Pa.
 Belle tra Terni
 e Sangemine.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 416 v.